平素より弊社の劇場をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。
このたび、よみうりホールで「東京グランド花月」を開催することとなりました。
つきましてはお取引先の皆様に特別ご優待価格でご案内させていただきます。
漫才・コント・新喜劇と、よしもとの全てを詰め合わせた看板寄席「グランド花月」をぜひこの機会にご覧くださいませ！
皆様のご来場を心よりお待ちしております。

特別優待販売のご案内

一般社団法人神奈川県青色申告会連合会の皆様

◆お申込方法◆
メールでのお申込受付となります。下記必要事項をご記入のうえ、お申込専用アドレスまでメールをお送りください。
・件名『 東京グランド花月申込 』
・本文 ① 第1希望 公演日程(**月**日) 開演(**：**) ② 第2希望 (**月**日) (**：**) ③ 第3希望 (**月**日) (**：**)

↑ ↑ 第1希望 から 第3希望 までご記入ください ↑ ↑

④お名前(カナ) ⑤人数 ⑥ご所属団体名(会社名等) ⑦返信用PCメールアドレス ⑧携帯電話番号

お申し込み先： dantai-tokyo@yoshimoto.co.jp 申込締切 ２/９（日）２３：５９

ご予約完了後にメールにてご連絡いたします。2日経過してメールが届かない場合は下記にお問い合わせください。
＜団体販売センター TEL： 0570-064-489／10:00～18:00＞

※チケットの販売については吉本興業ＨＰ記載の「チケット販売及び観劇約款」に従います。（http://www.yoshimoto.co.jp/corp/policy.html）
※優待販売定員に達した公演から順次販売を終了いたします。その際には、第2希望、第3希望公演に空きがある場合、そちらで確保させて頂きます。

尚、第3希望まで定員に達している場合はお断りさせて頂きます。空席状況は随時更新されますので予めご了承ください。
※お座席の指定はできかねます。複数名でお申込のお客様は連番でお席をお取りできない可能性がございます。
※出演者は変更になる場合がございます。詳しくは公演HP（ http://www.yoshimoto.co.jp/tgk/ ）をご確認ください。
※お申し込み後のキャンセル・変更は承れません。
※個人情報は本公演の受付のみに利用させていただきます。
※5歳以上は有料、4歳以下は膝上観覧につき無料ですが、お席が必要な場合は有料となります。

◆ご精算方法◆
当日会場窓口にて各公演の開演時間１時間前から開演時間まで受付を行います。
会社名、お名前、人数をお申し付けいただき、現金でのご精算となります。（カード支払い不可）

※画像はイメージです

【会場】
有楽町よみうりホール

（東京都千代田区有楽町1 - 11 - 1 読売会館7階）

【対象公演】
2月２１日（金） 開場17:15 開演18:00

桂文珍、パンクブーブー、ダイアン、友近、
アインシュタイン、霜降り明星、ミルクボーイ、インディアンス

２月２２日（土）
①回目 開場10:45 開演11:30   /   ②回目 開場14:45 開演15:30

西川のりお・上方よしお、矢野・兵動、フットボールアワー、
スーパーマラドーナ、和牛、かまいたち、尼神インター、

見取り図(11:30)、すゑひろがりず(15:30)

２月２３日（日）
①回目 開場10:45 開演11:30   /   ②回目 開場14:45 開演15:30

オール阪神・巨人、テンダラー、とろサーモン、
ウーマンラッシュアワー、トレンディエンジェル、

ジャングルポケット、EXIT、オズワルド

２月２４日（月祝）
①回目 開場10:45 開演11:30   /   ②回目 開場14:45 開演15:30

タカアンドトシ、COWCOW、笑い飯、ロバート、
ジャルジャル、チョコレートプラネット、ミキ

全公演共通
【吉本新喜劇】 川畑泰史（座長）、末成映薫、安尾信乃助、

佐藤武志、佑希梨奈、新名徹郎、鮫島幸恵、もりすけ 他

【料金】全席指定 前売5,500円／当日6,000円（税込）のところ

特別価格 4,500円（税込）